
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 

обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

 

В И С Н О В К И 
 

від  07 березня 2023 року  Миколаїв № _1__ 

 
Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 07 жовтня 2022 року № 9  
(щодо затвердження переліку суб'єктів  
господарювання - сільськогосподарських   
товаровиробників, що постраждали внаслідок 
обставин непереборної сили) 
 

Розглянувши та обговоривши питання про внесення змін до рішення 
обласної ради від 07 жовтня 2022 року № 9 (щодо затвердження переліку 
суб'єктів господарювання - сільськогосподарських  товаровиробників, що 
постраждали внаслідок обставин непереборної сили), з метою сформування 
переліку суб'єктів господарювання - сільськогосподарських товаро-
виробників, що постраждали внаслідок обставин непереборної сили, постійна 
комісія обласна ради 

 

ВИРІШИЛА:  

            Внести питання на розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної 
ради восьмого скликання. 
 
  

 

Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                                Надія ІВАНОВА 

 



 

 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої безпеки 

                                                                                            

 
від 07 березня 2023 року Миколаїв № 10
 
 
 

                        он-лайн 
Початок: 11.00. 

 
Всього членів постійної комісії –  9 чол. 
 
Присутні: Іванова Н., Мухарський І., Потапенко Т.,  

Бєдний В., Кормишкін Ю.,  Сіроштан О. 
 

Відсутні: Нерода Р., Донченко О., Маляренко О.
Головуючий: Іванова Н.

  
 
Головуюча Іванова Надія запропонувала присутнім проголосувати за 

порядок денний засідання постійної комісії обласної ради в цілому.  
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 
 1. Про внесення змін до рішення обласної ради від 07 жовтня 2022 року 
№ 9 (щодо затвердження переліку суб'єктів господарювання - 
сільськогосподарських  товаровиробників, що постраждали внаслідок обставин 
непереборної сили). 

  
 
 

                 Інформує: Іванова Надія Валеріївна – голова постійної комісії 
обласної ради з питань  аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої 
безпеки.



2 
 

 1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення обласної ради від 07 жовтня 
2022 року № 9 (щодо затвердження переліку суб'єктів господарювання - 
сільськогосподарських  товаровиробників, що постраждали внаслідок обставин 
непереборної сили).  

ВИСТУПИЛИ: Мухарський І., Потапенко Т., Бєдний В., Кормишкін Ю.,  
Сіроштан О., Іванова Н. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються). 
 
  
 
 
 
 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                            Надія ІВАНОВА 
 
Секретар постійної комісії 
обласної ради                                 Тетяна ПОТАПЕНКО 

                 Інформує: Іванова Надія Валеріївна – голова постійної комісії 
обласної ради з питань  аграрної політики, 
землекористування, розвитку села та продовольчої 
безпеки.


	ВИСНОВКИ  1
	Протокол № 10

